
K pronájmu, Byt 1+kk, 33 m2
Číslo inzerátu (ID): 4311589 Datum vydání: 14.02.2025

Cena za nemovitost:

6 300 Kč

Lokalita:
Most

JTento útulný byt 1+0 se nachází v panelovém domě na ulici
Česká, v klidné části na 6. podlaží. Jeho výhodou je moderní a
účelná dispozice, která je ideální pro jednotlivce.

Všechny prostory jsou dobře osvětlené a útulné. Díky panelové
konstrukci budete mít v bytě klid a tiché prostředí. Navíc, výtah
vám usnadní přesun věcí do bytu.

Výhodou tohoto bytu je také jeho umístění v obci. Nachází se na
sídlišti, což znamená, že máte veškerou občanskou vybavenost v
blízkosti. Můžete si užívat klidného bydlení, aniž byste museli
cestovat za potřebami.

Způsob vytápění je řešen pomocí dálkového ÚT, což znamená, že
se nemusíte starat o údržbu a platby za plyn. Nemusíte se tedy bát
nepříjemných překvapení v podobě vysokých účtů.

Tento byt je ideální pro jednotlivce, kteří hledají příjemné a
moderní bydlení v klidném prostředí. Pokud hledáte podobnou
nemovitost, neváhejte nás kontaktovat a domluvit si prohlídku.
Tento byt může být vaším novým domovem.

Nájemné na měsíc zde činí 7.900,-Kč/osobu, za každou další
osobu je účtováno 500,-Kč do záloh na služby. Při podpisu nájemní
smlouvy je nutné složit nájemné na daný měsíc, kauci (ve výši
nájmu včetně služeb), a provizi RK (ve výši nájmu včetně služeb).
Je zde vyžadován dopředný nájem.

ID inzerátu ESO: 4311589
Inzerát vydán: 14.02.2025
ID zakázky v RK: 3171
Budova je z: Panel
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 6. podlaží
Obytná plocha: 33 m2
Užitná plocha: 33 m2
Podlahová plocha: 33 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petra Pleskačová
Tel:

+420 739203332
Email:

petra.pleskacova@bydletes

nami.cz

Bydlete s námi s.r.o.
Tel:

476100250
Adresa:

V. Nezvala čp. 2498, 434

01 Most
Web:

www.bydletesnami.cz


